
UCHWAŁA nr 174.2012 
ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 

z dnia 21 maja 2012 r. 
 

w sprawie wyra żenia opinii o zmianie kategorii drogi gminnej w Pow iecie 
Ełckim 

 
   Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 10  
ust. 1 i 2 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, z późn. zm.) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
Pozytywnie opiniuje się pozbawienie n/w dróg:  

1) nr 1856N o przebiegu: Czerwonka – dr. nr 1859N o długości 0,846 km 
2) nr 1858N o przebiegu: dr. nr 1859N – Królowa Wola o długości 1,504 km 
3) nr 1927N o przebiegu: Laśmiady – Bałamutowo o długości 1,75 km 
4) nr 1929N o przebiegu: Sikory Juskie – dr. nr 1860N o długości 0,904 km 

dotychczasowej kategorii dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg 
gminnych  na terenie gminy Stare Juchy.  
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
EN/EN 
        Starosta Giżycki 
 
       Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 
 
 


